[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2022 г.                                                                                                             № 47
г. Советский

О назначении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Советский, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Советский от 14.10.2021 №  69 – V, соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации городского поселения Советский администрации Советского района от 17.12.2020:
1. Провести общественные обсуждения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины (код 4.4)» земельного участка с кадастровым номером 86:09:0101004:110, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Дружбы Народов, 16 (приложение).
2. Организатором общественных обсуждений по проектам является администрация Советского района (по согласованию), находящаяся по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10.
3. Срок проведения общественных обсуждений по проекту установить с 22.02.2022 по 21.03.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Советский, и разместить на официальном сайте городского поселения Советский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения Советский                                                                    А.Т. Кулагин

[bookmark: _Toc37413420]Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Советский
от 11.02.2022 № 47
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
2

image2.png
O 4

MysmmaTssoe obpaosae
Coercxami paion.
‘XasTsi-Mascaicsoro azTomosoro oxpyra — FOrpst

AIMHHHCTPAITHS COBETCKOTO PAHOHA

IIOCTAHOBIIEHHE

(TIpoexr)

ot » 2022r.

B coorzercremn ¢ TpazocrpomTensmns xogexcon Poccrticrofi bexepamm, deacpammne
sasomow or 06102003 Ne 13183 (06 ofmmx mpmmmmax oprammamm  ecrmoro
caxoympaztermna » Poccmiicrof Peacpanmm, Verazou Cozercroro paiona, amemmCTprTIEEED
‘pernaxemTos mpezocTasnen symmImIAT: R yeayrn «[IpeaocTazaerme paspemenms B YeaOER
pupememmii mI HemomoMEEI SeMeTHOTO YICTIA W 0GCKTA  KamTATSHOrO

TE), YTBEPRICRRMN NOCTAROBTENHEM WININACIPAEE COBETCROTO pafioma oT
20052019 Nel03SHIIA. mpasmmasm setemomssosamms & SacTPORKE TOPOACKOTo Toceaemmn
Cosercxfi, yraepaaemsnm pememnex COBETa JEMVTATOR TOPOACKOT0 mocenemns Cosercii of
22.09.2010 Ne 240, cornamentex: o mepeaTe OCYIIECTBIERI SACTR HOTHOMOSIR ATNHRACTPAIER
‘opoackoro mocenerms Cosercrk amammCTpammm CoBercroro pafioma or 17.12.2020, yuarsmas
‘pesyaTaTS oftmecTRemREL: ofcyaaeRmi (TpoToxen obmecToemmss obcymzemmi or . 20 Ne

- saxmosene o pesyTsTaTax obmecTzemmms obcyazekmi ot - 20 Ne )

1. TIpezocTassiTs paspemenie 5 YEAOBRO PApEmIEHARH Hi HCNOTS30BAAIA (AUATAZHEH (50X
44)» 211 3ewempmoro yaacrxa ¢ xazacrpoesne mosepou 86:09:0101004:110, pacmonoemmoro mo
anpecy: Xamrsx Mancmicxt asTomosemti oxpyr — 10rpa, Conercxmi pafion, 1. Cozercr,
va. Jlpyxtet Hapozoe. . 16.

2.Ony6mmosats HACTONMee MOCTAHOBICNE 5 [OPATRS, YCTAHOBISHHOM VcTason
Corercxoro paiiona, m pansecnirs 5a ogmmmaTs oM caifre Cozercroro paioma.

T'aaza Cosercroro pafioma EH Bypesxos

image1.png